~(.p\)}~J. _J..= ~ "", I.. -~;,.- ~;("i

~o~
II I e.?!. i\SSEMBLEIA DA REPÚBLICA

PCP~

o REQUERIMENTO

O PERGUNTA

Número 3f2 I XI (2i!) ~

Número I XI (2i!)

Assunto: Relatório do INEsobre «Entrada e saída de mercadorias

segundo as Secções, as Divisões e os Grupos da CTCI-Rev.4, Ano
2010»

Destinatário: Presidência do Conselho Ministros

Exmo. Sr. Presidente da Assembleia da República

..

Ao abrigo das disposições constitucionais e regimentais aplicáveis, solicito ao Governo, por
intermédio da Presidência do Conselho de Ministros, o envio do Relatório em epígrafe.

Palácio de S. Bento, 04 de Abril de 2011

O Deputado:

Agostinho topes

-
J'-"

\..
.rir , ,-

--
NP" ':-p c.t20 '

- ;.'

Expeça-se

Publique-se

11.( 120j)

Q..Secretári"da
Mesa

/